1.3  O critério de julgamento adotado será o menor preço, observadas as exigências contidas
neste Aviso de Contratação Direta e seus Anexos quanto às especificações do objeto.

1.4 Dotação orçamentária:

DESPESA NÚMERO: 11-3.3.90.30.00- Material de consumo

R$ 84.310,11 (oitenta e quatro mil trezentos e dez reais e onze centavos)

2. Da Participação

2.1 A participação na contratação/aquisição se dará mediante envio de proposta para o e-mail
compras@santanadavargem.mg.leg.br, ou protocolada na sede da Câmara Municipal de Santa-
na da Vargem/Mg no endereço Praça Prefeito Hernani Pereira Scatolino, n.º 50, Centro, Santa-